
Uchwała nr 11/318/2018
Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Łukta z dnia 25 kwietnia 2014 r. Nr XXXIX/214/2014 
w sprawie utworzenia rachunku dla jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określona w ustawie z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) i art.223 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) -  Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale N r XXX I/214/2014 Rady Gminy Łukta z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie 
utworzenia rachunku dla jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 5 otrzymuje brzmienie:
„ Obsługę księgową wydzielonego rachunku prowadzi Urząd Gminy Łukta” .

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

PrzeA rminy


